



Сумма без скидки: 35 884,00р.
Индивидуальная скидка (%): 23
Сумма скидки: 8 253,32р.
Итого: 27 630,68р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Выборка углубления для подрозетника (кирпич, керамзитоблок)	шт	28	174	4872
Штробление стены под электропроводку 20x20 (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	50	174	8700
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	86	52	4489
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	9	64	574
Монтаж TV кабеля открытым способом	пог. м	7	29	203
Монтаж витой пары открытым способом	пог. м	7	29	203
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	122	70	8491
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	6	93	557
Монтаж кабеля TV кабеля в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	8	52	418
Монтаж кабеля витой пары в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	8	52	418
Монтаж встраиваемого щита до 24 модулей (кирпич, керамзит.)	шт	1	970	970
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	10	191	1910
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	205	205
Подключение счетчика однофазного	шт	1	812	812
Монтаж распаечной коробки (монтаж наружный)	шт	11	70	766
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	11	209	2297

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать семь тысяч шестьсот тридцать рублей 68 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)